2022年4月13日
関係各位

　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、ＧＷ期間中の弊社CY,CFS業務に関しまして下記のとおりご案内いたしますので、

関係各位におかれましてはご理解およびご協力いただきたく宜しくお願い申し上げます。

4月28日 （木） 通常業務

4月29日 （金） CLOSE

4月30日 （土） CLOSE

5月1日 （日） CLOSE

5月2日 （月） 通常業務

5月3日 （火） CLOSE

5月4日 （水） CLOSE

5月5日 （木） CLOSE

5月6日 （金） 通常業務

5月7日 （土） 8:30-12:00 OPEN, PM CLOSE

5月8日 （日） CLOSE

5月9日 （月） 通常業務

以   上

ＮＸ備通(株)福山国際輸送支店

      代理店課TEL:(084)981-0205
     ｹﾞｰﾄﾊｳｽTEL:(084)981-1803

福山港国際コンテナターミナル　ＧＷ期間中の弊社CY,CFS業務のご案内